
Comune di Barolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

11.178,04

189.793,71

22.524,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

526.559,00

48.755,99

575.314,99

32.012,20

379.769,08

411.781,28

530.572,08 4.013,08

-163.533,71

6.066,18

150.803,00

22.809,97

173.612,97

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

35.290,00

0,00

35.290,00

0,00

32.935,51

32.935,51

32.935,51 -2.354,49

-2.354,49

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

383.104,00

211.472,16

594.576,15

181.976,33

166.563,89

348.540,22

315.522,88 -67.581,12

-246.035,93

-8.721,24

148.958,99

20.774,59

169.733,58

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.565.859,70

342.680,90

4.908.540,60

264.980,90

488.971,85

753.952,75

558.740,78 -4.007.118,92

-4.154.587,85

-900,00

69.768,93

76.800,00

146.568,93

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

233.250,00

2.567,78

235.817,78

1.344,35

169.740,60

171.084,95

173.552,17 -59.697,83

-64.732,83

-124,47

3.811,57

1.098,96

4.910,53

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

605.476,83

6.349.539,52

5.744.062,70

480.313,78

1.237.980,93

1.718.294,71

1.611.323,42 -4.132.739,28

-4.631.244,81

-3.679,53 121.483,52

373.342,49

494.826,01

605.476,83 480.313,78

1.237.980,93

1.718.294,71

1.611.323,42 -4.132.739,28

-4.631.244,81

-3.679,53

5.967.558,45

121.483,52

373.342,49

494.826,016.349.539,52
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